Họ và tên Buổi
Thứ Hai

(21/07)

Thứ Ba

(22/07)

Thứ Tư

(23/07)

Thứ Năm

(24/07)

Thứ Sáu

(25/07)

Thứ Bảy

(26/07)

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐH NGÂN HÀNG TP.HCM

KHOA SAU ĐẠI HỌC

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 21/07/2025 đến ngày 26/07/2025)

TK. Phan Diên Vỹ

PTK. Bùi Đan Thanh

8g00: Hội thảo

FinHub2025

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Website Khoa Sau đại học. PGS.TS. Phan Diên Vỹ

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

TRƯỞNG KHOA SAU ĐẠI HỌC

(Đã ký)

CV. Lê Phan Thanh Hiệp

Khoa Sau đại học;

Làm việc

tại Khoa

Ghi chú: (*) Lịch có thể thay đổi theo sự điều động của Lãnh đạo, lịch BGH Nhà trường

CV. Đặng Thị Thùy Linh

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

CV. Trần Hữu Thuận

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

CV. Vũ Thị Thu Hà
Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa
PTK. Phùng Văn Ứng

Làm việc

tại Khoa
CV. Cao Ngọc Văn

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

9g00: Hội nghị thượng đỉnh các

Trường Đại học Đông Nam Á 2025

10g30: Tri ân cán bộ, viên chức nghỉ

chế độ (thầy Đoàn Võ Việt)

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa

Làm việc

tại Khoa